令和 4年 6月 16日

 南信各高校卓球部顧問様

南信高体連卓球専門部

専門委員長 津田 竜宏

南信高校卓球技術講習会について

日々のクラブ活動におけるご指導ご苦労様です。標記の件につきまして，下記の様によろしくお

願いします。また当日の運営には，御協力よろしくお願いします。

記

■ 日 時：7月 17日（日） 9:00～16:00 （8:00開場） 12:00～13:00昼食休憩

■ 場 所：岡谷市民総合体育館 TEL 0266-22-8800

■ 主 催：南信高等学校体育連盟（卓球専門委員会）

■ 講 師：湯本 晃 先生（長野俊英高校卓球部顧問）

■ 内 容：卓球の基本技術および各戦型別の練習方法など

 ■ 対象者：南信地区高等学校卓球部員（１，２年生）および，卓球部顧問，

長野俊英高校卓球部

■ 申込み：別紙に人数，および，講習内容の希望を入力し，7月 5日（火）までに

上伊那農業高校 津田宛【 t-tsuda@m.nagano-c.ed.jp 】へ

メールで送ってください。

■ 参加費：1人あたり 200円

会場使用料・ボール代等に使用させていただきます。当日朝に徴収します。

 ■ その他：別紙の健康状態申告書を入場時にチーム毎提出をお願いします。

当日は，半袖・短パンのユニフォームとゼッケンを着用でお願いします。

      準備・片付けは参加者全員でお願いします。

   不明な点は，上伊那農業高校 南信地区専門委員長 津田 竜宏 まで

お問い合わせください。（上伊那農業高校 Tel 0265-72-5281 ）